

PLS Vantinge ApS

Blåkildevej 27, 5750 Ringe

CVR-nr. 29 61 44 31

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Per Leth Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLS Vantinge ApS Blåkildevej 27 5750 Ringe CVR-nr.: 29 61 44 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Leth Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Myrehøjvej.ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med investeringer, service og handel samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -147.648 kr. mod -224.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.131.466 kr. mod 183.276.819 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-147.648	-224.464
Andre driftsomkostninger	0	-274.380
Driftsresultat	-147.648	-498.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.262	178.638.244
Indtægter af kapitalinteresser	652.214	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	276	0
Andre finansielle indtægter	9.640.850	6.511.624
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.357.842	0
Resultat før skat	8.922.112	184.651.024
Skat af årets resultat	-1.790.646	-1.374.205
Årets resultat	7.131.466	183.276.819
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.476	-29.006.434
Udbytte for regnskabsåret	32.000.000	73.415.219
Overføres til overført resultat	0	138.868.034
Disponeret fra overført resultat	-25.655.010	0
Disponeret i alt	7.131.466	183.276.819

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.134.262	4.000.000
Kapitalinteresser	3.365.686	712.222
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	56.735.796	15.013.562
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.493.062	25.895.923
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.728.806</u>	<u>45.621.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.728.806</u>	<u>45.621.707</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.374	0
Tilgodehavende selskabsskat	15.816	0
Andre tilgodehavender	180.131	0
Tilgodehavender i alt	<u>208.321</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.321.023	18.909.516
Værdipapirer i alt	<u>19.321.023</u>	<u>18.909.516</u>
Likvide beholdninger	160.727.998	202.439.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>180.257.342</u>	<u>221.348.939</u>
Aktiver i alt	<u>271.986.148</u>	<u>266.970.646</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.476	0
	Overført resultat	166.867.039	192.522.049
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	32.000.000	73.415.219
	Egenkapital i alt	199.778.515	266.062.268
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	69.951.155	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118	118
	Selskabsskat	0	554.972
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.790.646	0
	Anden gæld	465.714	353.288
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.207.633	908.378
	Gældsforpligtelser i alt	72.207.633	908.378
	Passiver i alt	271.986.148	266.970.646

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	0	73.415.219	73.540.219
Udloddet udbytte	0	0	0	-73.415.219	-73.415.219
Resultatandel	0	786.476	166.867.039	32.000.000	199.653.515
	125.000	786.476	166.867.039	32.000.000	199.778.515

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.334.390	0
Andre finansielle omkostninger	23.452	0
	1.357.842	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	19.321.023
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.043.709

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrehøjvej.ApS, CVR-nr. 44519119, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
